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28-29 marca 2025 roku Kraków gościł jedno z największych wydarzeń inwestycyjnych w Europie – Invest
Cuffs 2025. To wyjątkowe wydarzenie przyciągnęło ponad 10 000 uczestników, w tym inwestorów, ekspertów
i liderów branży, którzy mieli okazję zapoznać się z najnowszymi trendami inwestycyjnymi oraz czerpać
wiedzę od 220 prelegentów i odwiedzić 120 wystawców. Invest Cuffs 2025 to nie tylko możliwość poznania
najnowszych trendów inwestycyjnych, ale także doskonała platforma do budowania ważnych relacji
biznesowych.

W przededniu głównych wydarzeń Invest Cuffs 2025, Miasto Kraków we współpracy z Fundacją Invest
Cuffs zorganizowało kameralne spotkanie networkingowe z inwestorami, na którym zaprezentowano
najnowsze projekty inwestycyjne i mocne strony Krakowa. Spotkanie to było doskonałą okazją do
dyskusji na temat dalszego rozwoju miasta oraz wymiany doświadczeń pomiędzy przedstawicielami
sektora publicznego i prywatnego.

W spotkaniu wzięli udział przedstawiciele władz miasta oraz instytucji wspierających rozwój Krakowa,
w tym:

dr Dominika Walec – Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. Współpracy ze Środowiskiem
Biznesowym,
Katarzyna Olesiak – Prezes Zarządu Agencji Rozwoju Miasta Krakowa Sp. z o.o.,
Wojciech Warian – Prezes Zarządu Kraków Nowa Huta Przyszłości S.A.,
Jacek Liguziński oraz Wojciech Przywała z Krakowskiego Parku Technologicznego Sp. z o.o.

Podczas spotkania Pani Dominika Walec zaprezentowała potencjał biznesowy Krakowa, jego atuty,
zwłaszcza kompetencje kapitału ludzkiego, siłę środowiska naukowo-akademickiego czy dynamiczny
rozwój sektorów BSS, BPO, IT, MICE.

Przedstawiono również szczegółowe plany rozwoju miasta, z naciskiem na kilka kluczowych projektów
inwestycyjnych:

Pani Katarzyna Olesiak przedstawiła m.in. szczegółowy plan rewitalizacji projektu „Wesoła”, jako
przestrzeni dla inicjatyw kreatywnych.
Pan Wojciech Warian zaprezentował projekt Nowa Huta Przyszłości, mający na celu akwizycję
terenów we wschodniej części Krakowa.
Przedstawiciele Krakowskiego Parku Technologicznego przedstawili instrumenty wsparcia
inwestorów w ramach Polskiej Strefy Inwestycji oraz działalność hub4industry.

Spotkanie zakończyło się sesją pytań i odpowiedzi oraz networkingiem.

Kraków, dzięki dynamicznie rozwijającym się projektom zyskuje coraz większą uwagę inwestorów z
całej Europy. Jako miasto o ogromnym potencjale, Kraków pokazuje, że jest gotowy na przyszłość
inwestycyjną, przyciągając uwagę zarówno krajowych, jak i zagranicznych inwestorów.


